Processo:  0004932-46.2013.8.16.0069
Página 1 de 1

Processo: 0004932-46.2013.8.16.0069
Classe Processual: Cumprimento de Sentença
Assunto Principal: Alimentos
     Valor da Causa: R$ 8.136,00

Exequente(s): • Elza de Fatima da Silva Cabeleira
Avenida Goias, 215, Apto. 61 – Centro – Cianorte/PR – CEP: 87200-149

Executado(s): • Maury Sanches Perez
Casa dos Pais – Rua Juiz de Fora, 335 – Cianorte/PR

EDITAL DE VENDA JUDICIAL
PRAZO DESTE EDITAL: 05 DIAS

Autos nº. 0004932-46.2013.8.16.0069

FAZ SABER a todos quantos virem o presente edital ou dele conhecimento tiverem, que será levado à venda judicial, os bens
comuns das partes, nos autos acima mencionados, na seguinte forma:

Venda em Primeiro Leilão: Dia 25/07/2019 às 10:00 horas, que será realizado exclusivamente na modalidade online (mediante
prévio cadastro no site www.spencerleiloes.com.br), no qual a arrematação não se dará por preço inferior ao da avaliação. Não
havendo arrematante, o bem será levado à segunda venda.

Venda em Segundo Leilão: Dia 08/08/2019, às 10:00 horas, que será realizado exclusivamente na modalidade online (mediante
prévio cadastro no site www.spencerleiloes.com.br), oportunidade em que serão aceitos lances inferiores ao valor da avaliação,
desde que não constituam preço vil.

Leiloeiro Público: Spencer D’Ávila Fogagnoli, Matrícula – JUCEPAR - sob o nº 12/235-L, com escritório profissional na Praça
Pedro Alvares Cabral, 94, Sobreloja, Sala 01, Zona 02, Maringá/PR e endereço eletrônico no site: www.spencerleiloes.com.br.

Local: O presente leilão realizar-se-á de forma exclusivamente eletrônica (online), como indicado acima, no seguinte site web:
- (www.spencerleiloes.com.br)

Descrição do Bem: 01 (uma) Motocicleta, Marca/Modelo Honda Biz ES, Placa AOB-3511, Cor Prata, Ano/Modelo 2006/2006,
Espécie/Tipo PAS/Motoneta, Categoria Particular, CAP/POT/CIL 2P/ 124 CC, Código Renavam 00895022500, Chassi
9C2JA04206R862194, Combustível Gasolina, Motocicleta com 05626.9 Quilômetros Rodados.

Avaliação: R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais). Em 22 de Março de 2016.

Ônus: Constam pendências junto ao Detran-PR, no valor de R$ 171,08 (Cento e setenta e um reais e oito centavos), referentes
ao exercício de 2019. Consultado em 10 de maio de 2019.

Depositário: Maury Sanches Perez (Executado).

Intimação: Ad-cautelam, ficam as partes ELZA DE FATIMA DA SILVA CABELEIRA e MAURY SANCHES PEREZ, devidamente
intimados da designação do leilão, no caso de não ser encontrado pessoalmente para a intimação.

CERTIFICO, na forma da lei, que o presente edital ficará afixado no átrio desta Secretaria e publicado pela imprensa forma da lei.
Cianorte, 3 de julho de 2019. Eu, Marcos Henrique Romualdo da Silva, Analista Judiciário, digitei.

MARÍLIA MITIE YOSHIDA

Juíza de Direito

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE CIANORTE

VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES DE CIANORTE - PROJUDI
Travessa Itororo, 300 - Centro - Cianorte/PR - CEP: 87.200-153 - Fone: (44) 3619-0528 -

E-mail: cia-4vj-e@tjpr.jus.br